(dalej „Sprzedający”); 

- 10% udziałów w kapitale zakładowym Spółki Przejmowanej kupuje od Sławomira 

Pawluka (dalej: „Udziałowiec Mniejszościowy”). 

Cena sprzedaży  

Cena sprzedaży za udziały Spółki Przejmowanej wynosi:    

- za udziały Sprzedającego: 119 337 837,84 zł (słownie: sto dziewiętnaście milionów 

trzysta trzydzieści siedem tysięcy osiemset trzydzieści siedem złotych 84/100); 

- za udziały Udziałowca Mniejszościowego: 12 162 162,16 zł (słownie: dwanaście 

milionów sto sześćdziesiąt dwa tysiące sto sześćdziesiąt dwa złote 16/100). 

Harmonogram Płatności 

1. Zapłata ceny sprzedaży dla Sprzedającego zostanie zrealizowana w 4 transzach z 

czego: 

• pierwsza transza w wysokości 32 837 837,84 zł (słownie: trzydzieści dwa miliony 

osiemset trzydzieści siedem tysięcy osiemset trzydzieści siedem złotych i 84/100) 

płatna w terminie do 4 dni od daty zawarcia Umowy; 

• druga transza w wysokości 46 500 077,36 zł (słownie: czterdzieści sześć milionów 

pięćset tysięcy siedemdziesiąt siedem złotych i 36/100) płatna w maksymalnym 

terminie do 60 dni od daty zawarcia Umowy. Druga transza będzie podlegać 

oprocentowaniu w okresie od 4 dnia po zawarciu Umowy do dnia zapłaty ustalonemu 

w oparciu o stawkę WIBOR 3M, a w przypadku przekroczenia 60 dni, dodatkowo 

zostanie powiększone o marżę w wysokości 2,5 p.p.; 

• trzecia transza w wysokości 29 999 922,64 zł (słownie: dwadzieścia dziewięć 

milionów dziewięćset dziewięćdziesiąt dziewięć tysięcy dziewięćset dwadzieścia 

dwa złote i 64/100) zostanie rozliczona poprzez kompensatę wzajemnych 

wierzytelności Emitenta i Sprzedającego w związku ze zobowiązaniem się Emitenta 

do podwyższenia kapitału zakładowego i zobowiązaniem się Sprzedającego do 

objęcia wyemitowanych akcji nowej emisji tj.

[...]

00/100) płatne w rocznych ratach przez kolejne 3 lata.  

Płatność na ma charakter warunkowy i jest uzależniona od dalszego zaangażowania 

Udziałowca Mniejszościowego w sprawy Spółki Przejmowanej przez okres 3 lat. 

2. Zapłata ceny sprzedaży dla Udziałowca Mniejszościowego określona w wysokości 

12 162 162,16 zł (słownie: dwanaście milionów sto sześćdziesiąt dwa tysiące sto 

sześćdziesiąt dwa złote 16/100) zostanie zrealizowana w terminie do 4 dni od daty 

zawarcia Umowy. 

Pozostałe warunki Umowy  

Pozostałe warunki Umowy dotyczące m.in. określenia wzajemnych praw i obowiązków, a 

także ochrony interesów Stron Umowy, zabezpieczenia wykonania wzajemnych